PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br I E-mail:
pmtomazina@uol.com.br

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133

Página 1 de 1

DECRETO N.º 009/2017

SÚMULA: Atualiza o valor da Taxa de Coleta de
Lixo.

O Prefeito Municipal, Senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, no uso de
suas atribuições, DECRETA:

Art. 1º - A Taxa de Coleta de Lixo passa a ser atualizada em 6,57%, com
base no Índice Nacional de Preços ao Consumidor – INPC, com vigência até
31/12/2017.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Tomazina, 21 de fevereiro de 2017.

Flávio Xavier de Lima Zanrosso

Prefeito Municipal de Tomazina

http://www.tomazina.pr.gov.br/